
 
Uchwała nr 115/XI/2016/2016 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia 30 listopada 2016 roku 

 
 
w sprawie: organizacji przez Uniwersytet Jagielloński Konkursu Wiedzy 

o Uniwersytecie Jagiellońskim   
 
 
 

Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 
Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego opiniuje pozytywnie organizację przez Uniwersytet 
Jagielloński Konkursu Wiedzy o Uniwersytecie Jagiellońskim, zwanego dalej „Konkursem”. 

§ 2 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego powierza Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego 
określenie w drodze zarządzenia szczegółowych zasad i terminów organizacji każdej edycji 
Konkursu. 

 
§ 3 

 
Organizację Konkursu finansuje się z funduszy Uniwersytetu Jagiellońskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


